ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от   ноября 2016 года

№   п

О внесении изменений в приказ заместителя главы

администрации города  –  директора  департамента

финансов  от  12.01.2016  № 2п  «Об установлении

структуры  кода  целевой  статьи, перечня и  кодов

целевых статей расходов города Югорска»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Приложение к приказу заместителя главы администрации города – директора департамента финансов от 12.01.2016 № 2п «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» дополнить строками следующего содержания:
	06 0 02 00000
	Основное мероприятие «Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для муниципальных учреждений»

	06 0 02 85200
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по проведению смотров-конкурсов в сфере физической культуры и спорта

	12 2 01 85150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	18 0 04 00000
	Основное мероприятие «Выполнение мероприятий по разработке программ, нормативных документов в сфере дорожной деятельности»

	18 0 04 99990
	Реализация мероприятий

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).

Исполняющий обязанности заместителя

главы города - директора департамента

финансов

      И.Ю. Мальцева
исп. Чернышова Марина Петровна

тел. 50028